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(Inf.  wł.).  Tam, gdzie się pojawiają jako utalentowani mieszkańcy gminy szczytniańskiej,
pozostawiają  jej  wspaniały  obraz.  Swoją  bytnością  przekonują,  że  na  tym śródgórskim
obszarze na ziemi kłodzkiej znajdują świetne warunki dla rozwijania swoich zainteresowań,
mając u boku przyjaznych sobie ludzi. I właśnie za tę promocję gminy we wtorek, 15 bm.
podziękowali kilkudziesięciorgu mieszkanek i mieszkańców burmistrz Krzysztof Żak oraz
wiceprzewodnicząca  Rady  Miejskiej  Szczytnej  Monika  Doskocz-Kupis.  Włodarze
serdeczności  też  kierowali  do  lokalnych  mecenasów  kultury  i  sportu.
 

Po raz drugi w pohutniczym miasteczku nad Bystrzycą Dusznicką zorganizowano spotkanie z tymi
mieszkańcami  gminy,  którzy  jej  pomagają  na  długo  zaistnieć  w świadomości  rodaków a  także
cudzoziemców.  Czynią  to  swoim  aktywnym  uczestnictwem  w  regionalnych,  krajowych  i
zagranicznych  wydarzeniach  kulturalnych,  sportowych,  oświatowych  i  wychowawczych,  albo
finansowym lub rzeczowym wspieraniem lokalnych instytucji, klubów czy stowarzyszeń. Okazuje się,
że w niedużej liczebnie i powierzchniowo gminie talentów i dobrych wujków jest sporo. Tylko w tym
roku, na potrzeby wtorkowego spotkania w MOK-u, zgłoszono ich 27.
 

Każdą z  wyróżnionych osób prezentowano podczas  laudacji,  podkreślając  jej  wkład w to,  że  o
Szczytnej i gminie mówi się głośniej i sympatyczniej. Szczególne wyróżnienie, bo w postaci Złotego
Krzyża Zasługi nadanego przez Prezydenta RP, wręczono Bernardzie Wojtyś z Wolan, która od ponad
60 lat czynnie udziela się w sferze kultury, m.in. będąc członkinią Zespołu Śpiewaczego "Kukułki" w
Wolanach.
 

Podziękowanie  wraz  z  gratyfikacją  za  długoletnie  prowadzenie  "Kroniki  Szczytnej"  oraz
propagowanie miasta i gminy w mediach lokalnych trafiły do Danuty Chmielarz - dziś emerytowanej
nauczycielki. Natomiast symboliczne gratyfikacje rzeczowe przekazano przedsiębiorcom, którzy w
roku ubiegłym w różny sposób wsparli imprezy przygotowywane m.in. przez Miejski Ośrodek Kultury.
 

Lokalne  władze  samorządowe  uhonorowały  listami  gratulacyjnymi  oraz  nagrodami  pieniężnymi
młode talenty. I tak w kategorii sportowej - w kickboxingu Juliana Barana Oliwiera Bzymka, Piotra
Fudałę, Michała Hulboja, Kacpra Jaworskiego, Szymona Kocyłę, Kamila Ryznara, Mateusza Ryznara i
trenera Damiana Filińskiego, a w piłce nożnej Tymona Diuga, Mikołaja Mongiałłę, Konrada Nowaka i
trenera Tomasza Tomaszewskiego.
 



Liczną grupę wyróżnionych stanowiły biathlonistki, biathloniści i ich trenerka Kinga Goraj. Na scenę
wywołano  Alinę  Barszczewska,  Amelię  Bednarską,  Martynę  Bednarską,  Kalinę  Bernat,  Juliana
Bujanowskiego, Marię Dorosz, Szymona Gładysza, Martynę Paszkiewicz, Magdalenę Pawlak, Filipa
Piskorowskiego, Zuzannę Sadownik, Patrycję Trojan, Nikolę Zych.
 

Szczytna ma też swój talent szachowy w postaci Julii Trendel, której trenerem jest Paweł Żak. Inny
rodzaj  gry,  bo  na  instrumentach  muzycznych  rozbrzmiewających  na  scenach dużych  i  małych,
uprawiają pianista Jeremi Łukanus i gitarzystka Natalia Skrzydło.
 

Nie zapomniano o harcerskiej kadrze instruktorskiej ZHP, która prowadzi drużynę oraz gromadę
zuchową. Na ręce Anny Rachwał,  Aleksandry Jacenowicz i  Jacka Rachwała włodarze skierowali
podziękowanie za kształtowanie postaw swoich podopiecznych.
 

Była  również  sposobność  do  nagrodzenia  Juliana  Bodziany  z  Zespołu  Szkół  Społecznych  w
Chocieszowie za wykonanie najpiękniejszej kartki wielkanocnej w lokalnym konkursie.
 

Część artystyczną tego wydarzenia wypełniły szczytniańskie przedszkolaki oraz grupa taneczna z
MOK-u.  Jego  uczestnicy  co  nieco  dowiedzieli  się  o  niedawnym  konkursie  gminnym  na  temat
wszechobecnego hejtu, co też podkreślono okolicznościową wystawą.
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